
 
 

UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia bezpłatnego korzystania z usług transportowych w gminnych przewozach 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Skierniewice, których 

organizatorem jest Gmina Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 50a ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 15 
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 
w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, polegającym na 
wykonywaniu przewozów o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnego przewozu pasażerskiego, 
dla którego Gmina Skierniewice jest organizatorem na liniach komunikacyjnych: 

1. Balcerów – Strobów – Dębowa Góra – Ludwików; 

2. Makowska (pętla) – Mokra Lewa (OSP); w okresie od 01.09.2025 r. do 31.12.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8851


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T11:35:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




